
Uchwała Nr VII /52 / 2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 21 marca 2007

zmieniająca uchwałę nr  XXXVIII/356/2005 Rady Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego z dnia 7 grudnia 2005r w sprawie określenia wysokości stawek 
opłaty targowej

            Na podstawie  art.19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach 
lokalnych / Dz. U. z 2006r Nr 121 poz. 844 z późn. zmianami/ art.18 ust.2.pkt.8, art.40 ust.1 i 
art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym / Dz. U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zmianami/  Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§. 1

        Dokonuje się zmiany uchwały Nr XXXVIII/356/2005 Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego z dnia 7 grudnia 2005r w sprawie określenia wysokości 
stawek opłaty targowej, w następujący sposób:

1)  w § 3  ustępie  1  zapis „w § 1  i § 2”  zastępuje się zapisem „w § 1, § 2 i § 4” 
2)  w § 4 skreśla się ustępy  4, 5, 6. 

§. 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu 
Gdańskiego.

§. 3

           Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 
kwietnia 2007 r.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
                                                                                   Starogardu Gdańskiego

                                                                                    Helena Bugaj



Uzasadnienie
           
        Zmiana dotychczasowego inkasenta  Pana  Kazimierza Dunst na Agencję 
Wspierania Przedsiębiorczości, następuje w związku z niewielką liczbą 
podmiotów zobowiązanych do płacenia opłaty targowej. Zatrudnianie inkasenta 
tylko do opłat pobieranych z targowisk innych niż przy Al. Niepodległości i 
Zielonej / tj. teren miasta/  jest nieopłacalne. AWP zatrudnia inkasentów do 
poboru przedmiotowych opłat na targowiskach zorganizowanych przez gminę 
posiada zatem możliwość pobierania opłat w pozostałych miejscach .


